VORSPEISEN & KLEINE GERICHTE

GEMISCHTE BLATT- & Rohkostsalate 10,80 €
KONFIERTER LACHS /

mariniertes WeiBkraut / Buttersauce 21,00 €
KURBISCREMESUPPE / 10,50 €

Kurbiskernol

ROSA KALBSTAFELSPITZ ,,Diinn aufgeschnitten®/
Essiggurkenvinaigrette / eingelegte Radieschen / geriebener Meerrettich 19,00 €

HAUSGEMACHTE MAULTASCHEN /
Zwiebelschmelze / Blattsalate 14,80 €/ 19,80 €

WALSER'S MENU

KURBISCREMESUPPE

KONFIERTER LACHS /
mariniertes WeiBkraut / Buttersauce

KALBSRUCKEN / Pfifferlinge a la créme /
Gemdlse / Spatzle

ESPRESSO- PANNA COTTA/
Schokoladencremeux / Himbeersorbet

4- Gang 79,00 €
3- Gang ohne Lachs 62,00 €
nur Hauptgang 42,00 €



HAUPTGERICHTE

GEMISCHTE BLATT- & ROHKOSTSALATE /
mit gebratener Fischvariation

WALSERS BOUILLABAISSE /
Rostbrot / Aioli

GEBRATENER HEILBUTT /
Safransauce / Fenchel-Lauchgemuse / Tagliatelle

KALBSGESCHNETZELTES /
Champignons a la creme / hausgemachte Spatzle

CORDON-BLEU VOM KALB /
Pommes-frites

GESCHMORTE RINDERBACKLE ,,Bourguignon Art*
Gemise / Tagliatelle

VEGETARISCH

HAUSGEMACHTE KURBISAGNOLOTTI
Salbeibutter / Burrata

EXTRAS

PORTION GEMUSE 7,00 €
PFIFFERLINGRAHM SAUCE 5,50 €
CHAMPIGNON-RAHMSAUCE 3,00 €
DUNKLE JUS 2,50 €

Gerne konnen Sie auch unser hausgebackenes Sauerteigbrot
(solange vorhanden) erwerben!

Von Montag-Freitag wechselnde Lunchgerichte von |12h - 13:45h

23,00 €

Liebe Gaste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich.
Gerne gibt lhnen unsere separate Allergiker Karte Auskunft.

35,00 €

31,50 €

42,00 €

31,00 €

35,00 €

36,00 €

28,50 €



