

VORSPEISEN & KLEINE GERICHTE

GEMISCHTE BLATT- & Rohkostsalate	10,80 €
KONFIERTER LACHS / mariniertes Weißkraut / Buttersauce	21,00 €
KÜRBISCREMESUPPE / Kürbiskernöl	10,50 €
ROSA KALBSTAFELSPITZ „Dünn aufgeschnitten“/ Essiggurkenvinaigrette / eingelegte Radieschen / geriebener Meerrettich	19,00 €
HAUSGEMACHTE MAULTASCHEN / Zwiebelschmelze / Blattsalate	14,80 € / 19,80 €

WALSER'S MENÜ

KÜRBISCREMESUPPE

KONFIERTER LACHS /
mariniertes Weißkraut / Buttersauce

KALBSRÜCKEN / Pfifferlinge à la crème /
Gemüse / Spätzle

ESPRESSO- PANNA COTTA /
Schokoladencreme / Himbeersorbet

4- Gang	79,00 €
3- Gang ohne Lachs	62,00 €
nur Hauptgang	42,00 €

HAUPTGERICHTE

GEMISCHTE BLATT- & ROHKOSTSALATE / mit gebratener Fischvariation	35,00 €
WALSERS BOUILLABAISSE / Röstbrot / Aioli	31,50 €
GEBRATENER HEILBUTT / Safransauce / Fenchel-Lauchgemüse / Tagliatelle	42,00 €
KALBSGESCHNETZELTES / Champignons à la crème / hausgemachte Spätzle	31,00 €
CORDON-BLEU VOM KALB / Pommes-frites	35,00 €
GESCHMORTE RINDERBÄCKLE „Bourguignon Art“ Gemüse / Tagliatelle	36,00 €

VEGETARISCH

HAUSGEMACHTE KÜRBISAGNOLOTTI Salbeibutter / Burrata	28,50 €
--	---------

EXTRAS

PORTION GEMÜSE	7,00 €
PFIFFERLINGRAHM SAUCE	5,50 €
CHAMPIGNON-RAHMSAUCE	3,00 €
DUNKLE JUS	2,50 €

**Gerne können Sie auch unser hausgebackenes Sauerteigbrot
(solange vorhanden) erwerben!**

Von Montag-Freitag wechselnde Lunchgerichte von 12h – 13:45h
23,00 €

Liebe Gäste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich.
Gerne gibt Ihnen unsere separate Allergiker Karte Auskunft.